

Powiat Starachowicki
ul. dr Władysława Borkowskiego 4
27-200 Starachowice

Pismo: ZP.271.15.2019/1

Starachowice, dnia 2019-09-18

Odpowiedzi na pytania do zapytania ofertowego

W nawiązaniu do ogłoszenia o udzieleniu zamówienia publicznego znak: ZP.271.15.2019 z dnia 12.09.2019 r. na „*Wykonanie audytów energetycznych/audytów efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej Powiatu Starachowickiego*”, poniżej przekazuję pytania potencjalnych oferentów wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1.

Czy istnieje pełna dokumentacja budynków (projekty budowlane, sanitarne, grzewcze)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada dokumentacji technicznej pomocnej przy wykonaniu zamówienia. Zgodnie z zaproszeniem do składania ofert, Wykonawca zobowiązany jest przed sporządzeniem oferty dokonać wizji na miejscu i sprawdzić dane dla potrzeb swojej oferty.

Pytanie 2.

Czy budynki opisane w pkt 1-4 są to budynki traktowane jako pojedyncze budynki, czy też w każdym z tych punktów jest ich kilka, np. Zespół Szkół Zawodowych Nr 1 – szkoła i bursa – czy są to odrębne budynki czy jeden budynek spełniający dwie funkcje?

Odpowiedź:

Budynek z pkt. 1 - dwa budynki połączone łącznikiem Budynek z pkt. 2 - dwa osobne budynki Budynek z pkt. 3 - jeden budynek z pkt. 4 - jeden budynek pełniący dwie funkcje.

Pytanie 3.

Czy któryś z budynków jest wpisany na listę zabytków i ewentualne prace będą wymagały zgody konserwatora?

Odpowiedź:

Żaden z budynków nie jest wpisany na listę zabytków.

Pytanie 4.

Czy i w jakim zakresie dysponują Państwo dokumentacją projektową/inwentaryzacyjną?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada dokumentacji technicznej pomocnej przy wykonaniu zamówienia. Zgodnie z zaproszeniem do składania ofert, Wykonawca zobowiązany jest przed sporządzeniem oferty dokonać wizji na miejscu i sprawdzić dane dla potrzeb swojej oferty.

Pytanie 5.

Czy istnieje dokumentacja architektoniczno – budowlana obiektów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada dokumentacji technicznej pomocnej przy wykonaniu zamówienia. Zgodnie z zaproszeniem do składania ofert, Wykonawca zobowiązany jest przed sporządzeniem oferty dokonać wizji na miejscu i sprawdzić dane dla potrzeb swojej oferty.

Pytanie 6.

Czy w zakresie planowanych prac rzeczywiście oczekujecie Państwo uwzględnienia wykorzystania OZE, a jeżeli tak, to czy w opracowaniu należy uwzględnić odłączenie budynków od miejskiej sieci ciepłowniczej na rzecz np. gruntowych pomp ciepła i wykonania wentylacji mechanicznej z rekuperacją (czy też z gruntowym wymiennikiem ciepła), montaż paneli fotowoltanicznych (instalacji solarnych dla cwu w przypadku szkół raczej się nie stosuje, chyba że macie Państwo baseny i będziemy podgrzewać wodę w czasie wakacji)?

Odpowiedź:

Tak, oczekujemy uwzględnienia OZE, ale jako wspomagających sieć ciepłowniczą, bez odłączania budynków.

Pytanie 7.

Czy do programu pomocowego poza zmniejszeniem emisji gazu cieplarnianego (CO₂) i pyłów PM_{2,5} i PM₁₀, koniecznym jest podanie redukcji emisji SO₂, NO₂, CO, sadzy i BAP.

Odpowiedź:

Konieczne jest podanie redukcji wszystkich wymienionych czynników.

Pytanie 8.

Czy posiadają Państwo dokumentację techniczną budynków uwzględnionych w przedmiocie umowy?

Jeśli tak proszę o informacje jakie to dokumenty.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada dokumentacji technicznej pomocnej przy wykonaniu zamówienia. Zgodnie z zaproszeniem do składania ofert, Wykonawca zobowiązany jest przed sporządzeniem oferty dokonać wizji na miejscu i sprawdzić dane dla potrzeb swojej oferty.

Pytanie 9.

W opisie przedmiotu zamówienia wymienione lokalizacje są przedstawione jako proponowany zakres rzeczowy. Proszę o informację, czy zakres ten jest ostatecznym zestawieniem budynków będących przedmiotem niniejszego zamówienia.

Odpowiedź:

Przedstawiony w zaproszeniu zakres, jest zakresem ostatecznym niniejszego zamówienia.

STAROSTA

Piotr Babicki

